

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na dostawę i montaż automatycznej toalety publicznej w Tarnowie Podgórnym Park 700-lecia od ul. Szkolnej

Informuję, że do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.

Pytanie 1

Czym kierował się Zamawiający dopuszczając tylko jedno rozwiązanie konstrukcyjne ...” toaleta wykonana w całości z jednolitego odlewu betonowo-kompozytowego, monolityczna....”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszczając tego typu rozwiązanie miał w zamyśle trwałość urządzenia i odporność na różnego rodzaju uszkodzenia mechaniczne oraz wandalizm.

Z doświadczenia Zamawiającego wynika, iż tego typu rozwiązania są najbardziej odporne na uszkodzenia mechaniczne i wandalizm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji stalowej, spawanej w całości, zabezpieczonej antykorozyjnie przez wielokrotne malowanie natryskowe?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza tego typu rozwiązania konstrukcyjnego. Zdaniem Zamawiającego tego typu rozwiązania są mniej trwałe.

Pytanie 3

Czym kierował się Zamawiający podając wymiary toalet dokładnie, co do centymetra?. Wymiary wskazują na jednego wykonawcę oraz ograniczają konkurencyjność.

Wnosimy o dopuszczenie wymiarów z tolerancją, pod warunkiem zachowania odpowiedniej przestrzeni dla niepełnosprawnych i spełnienia wszelkich wymagań dotyczących toalety automatycznej prefabrykowanej wraz z zaprojektowanym wyposażeniem.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów toalety publicznej. Wymagane wymiary muszą zawierać się w następujących przedziałach:

- fi zewnętrzne: 2,60 – 2,90 m

- wysokość: 2,60 – 3,00 m

- wysokość pomieszczeń wewnętrznych: 2,40 – 2,80 m

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wymiarów zawierających się we wskazanych przedziałach pod warunkiem zachowania odpowiedniej przestrzeni dla niepełnosprawnych i spełnienia wszelkich wymagań dotyczących toalety automatycznej prefabrykowanej wraz z zaprojektowanym wyposażeniem.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza inny kształt toalety np. prostokąt, o powierzchni zabudowy większej niż wskazanej, ale jednocześnie większej powierzchni części użytkowej?

Odpowiedź

Zamawiający z uwagi na zachowanie ładu przestrzeni publicznych występujących i zaaranżowanych wcześniej na terenie Gminy nie dopuszcza innego kształtu oraz wymiarów toalety publicznej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający mógłby dokładnie określić ilość pomieszczeń użytkowych, gdyż:
w pkt.II - przeznaczenie toalety jest:

„pomieszczenie publiczne toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych,, - sugeruje 1 kabinę użytkową

i jednocześnie:

„szerokość drzwi 90cm w świetle..... dla osób niepełnosprawnych"

„szerokość drzwi 80cm w świetle.... dla kobiet i mężczyzn"

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż w skład obiektu ma wchodzić jedna kabina użytkowa przeznaczona dla kobiet, mężczyzn i osób niepełnosprawnych. Do przedmiotowego pomieszczenia Zamawiający oczekuje zastosowanie drzwi o szerokości 90 cm. Jednocześnie Zamawiający oczekuje również, dodatkowego pomieszczenia technicznego w którym mają zostać zastosowane drzwi o szerokości 80 cm.

Pytanie 6

Wnosimy o dopuszczenie zastosowania innych materiałów na elewacji wewnętrznej i zewnętrznej, spełniających wymogi odporności na rysowania, zadrapania, grafity.

Natura obiektu prefabrykowanego polega na zastosowaniu odpowiednich technologii właściwych dla określonego wykonawcy, często zastrzeżona prawnie.

Jego powstanie może różnić się zasadniczo u różnych wykonawców, ale posiadać tożsame funkcje spełniające wymagania Zamawiającego.

Przedstawiony zamysł na potrzeby zamówienia nie zostawił wykonawcom żadnego pola manewru.

Wnosimy o taką zmianę zapisów SIWZ, aby projekt był potraktowany jako model, który można osiągnąć metodami równoważnymi.

Pozostawienie zapisów w obecnym kształcie w sposób oczywisty ukazuje chęć (mniej lub bardziej świadomą) powierzenia wykonania toalety określonego wykonawcy. Jest to sprzeczne z przepisami ustawy PZP oraz zasadami dyscypliny finansów publicznych.

Odpowiedź

Zamawiający z uwagi na dotychczasowe doświadczenia związane z trwałością tego typu obiektów nie dopuszcza zastosowania innych materiałów na elewacjach.

W związku z powyższym, działając w szczególności na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień:

Termin składania ofert – 12 sierpnia 2022 roku godz. 9:00

Termin otwarcia ofert – 12 sierpnia 2022 roku godz. 11:00

Zamawiający odpowiednio zmienia ogłoszenie o zamówieniu, opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia w rozdziale XI SWZ termin związania ofertą:

Jest – do dnia 9 września 2022r.

Winno być – do dnia 10 września 2022r.

Zamawiający odpowiednio zmienia ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

/Ewa Noszczyńska – Szkurat

/ Zastępca Wójta Gminy Tarnowo Podgórne/